
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

            РЕШЕНИЕ 

 

27.08.2021 г.                            с.Галанино                              № 11-38 

 

Внесение изменений в Решение Галанинского сельского Совета депутатов от 

27.04.2021 № 7-19 «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за 

счет средств бюджета Галанинского сельсовета» 

 

В соответствии со статьей 27 Устава Галанинского сельсовета, Галанинский 

сельский Совет депутатов, РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение Галанинского сельского Совета депутатов от 27.04.2021 г. 

№7-19 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления 

муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета 

Галанинского сельсовета» следующие изменения: 

Пункт 2,13 раздела 2 приложения к Акту дополнить: 

         - в случае выплаты пенсии за выслугу лет муниципальному служащему в 

минимальном размере ограничение по общей сумме пенсии за выслугу лет и страховой 

пенсии по старости (инвалидности), фиксированной выплаты к страховой пенсии и 

повышений фиксированной выплаты к страховой пенсии, установленное пунктом 2.1 не 

применяется 

- раздел 3 пункта 3.3 подпункт «а» изложить в следующей редакции «копию 

трудовой книжки (при наличии) и «или сведения о трудовой деятельности в электронной 

форме;». 

-Пункт 2.12 приложения к Акту исключить; 

-в пункте 3.1 приложения к Акту слова «в Галанинский сельсовет» заменить 

словами «в администрацию Галанинского сельсовета» 

-в абзаце втором пункта 2.1. Приложения к Акту слова «сверх указанного стажа» 

заменить словами «сверх стажа, установленного в соответствии с пунктом 1,2. 

настоящего Положения»  

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике. 

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете 

«Галанинский вестник». 

 

 

Председатель Галанинского  

сельского Совета депутатов                                  В.М.Кузьмин 

 

Глава Галанинского сельсовета                            Т.Е.Ритерс      

 


